MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDÁN PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (Cifras en pesos)

DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA		-		
CORTO PLAZO				
DEUDA INTERNA				
Instituciones de Crédito			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos financieros			0.00	0.00
DEUDA EXTERNA				
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	0.00
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
SUBTOTAL DE DEUDA PÚBLICA A CORTO PLAZO			0.00	0.00
LARGO PLAZO				
DEUDA INTERNA				
Instituciones de Crédito			0.00	St. F. St. C. W.
Títulos y Valores			0.00	
Arrendamientos financieros			0.00	0.00
DEUDA EXTERNA				
Organismos Financieros Internacionales			0.00	0.00
Deuda Bilateral			0.00	
Títulos y Valores			0.00	
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
SUBTOTAL DE DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO			0.00	0.00
TOTAL DE OTROS PASIVOS			6,444,287.82	6,444,287.82
TOTAL DE DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS			6,444,287.82	6,444,287.82

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonab emente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. JOSUE LLIAS VELAZQUEZ BONILLA PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA DEL CARMEN GUEVARA HERNANDEZ

SECRETARÍA GENERAL SECRETARIA GENERAL H. AYUNTAMIENTO

> HUITZILAN DE SERDÁN PUEBLA

----1 -2024

ANTZILAN DE SEROAR PUEBLA 2021 2024

PRESIDENCIA

MUNICIPAL

C. ADRIANA NICOLAS ANDRES TESORERA MUNICIPAL

Página 1 de INCIPAL

<25 ABR 2024 12:29:01>

MUNICIPIO DE HUITZILAN DE SERDÁN PUEBLA

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES Al 31 de Marzo de 2024

Bajo protesta de decer verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

NEW OF THE PROPERTY OF THE PRO

C. JOSUE ELIAS VELAZQUEZ BONILLA

PRESIDE

EE MUNICIPAL

C. MARIA DEL CARMEN GUEVARA HERNANDEZ

SECRETARIA GENERAL SEC

PRESIDENCIA MUNICIPAL

PUEBLA

2021 2024

church

C. ADRIANA NICOLAS ANDRES
TESORERA MUNICIPAL

SECRETARÍA GENERAL H. AYUNTAMIENTO

HUITZILAN DE SERI PUEBLA

TESORERÍA MUNICIPAL

Muitzhan de Serd**án** Puebla 2021 - 202*4*